

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 0171

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
na stavební zakázku

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: MĚSTO CHOTĚBOŘ,
Sídlo: Trčků z Lípy 69, 583 01, Chotěboř
zástupce pro věci smluvní: Ing. Ondřej Kozub - starosta města
zástupce pro věci technické: Bc. Jiří Pešout - vedoucí oddělení investic města
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Sídlo: Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jaroslav Brodíl – jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Milan Kruml – výrobní ředitel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
IČO: 620 28 081
DIČ: CZ 620 28 081
zápis v obchodním rejstříku: vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vločka 7007
(dále jen zhotovitel)

Článek 2 - Předmět smlouvy

Článek se doplňuje následovně:

Předmětem dodatku č.1 smlouvy je provedení odsouhlasených víceprací a méněprací na stavbě s názvem: **Muzeum - depozitář muzea č.p. 239, Chotěboř**, dle rekapitulace a změnových listů, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku.

Článek 3 – Termín plnění

Článek se doplňuje následovně:

3.1.Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mění do 31.01.2023.

Článek 4 - Cenové ujednání

4.2. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	1.987.654,00 Kč
Změna ceny díla dle dodatku č.1 bez DPH	310 162,59 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č.1 bez DPH	2.297.816,59 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2.780.358,07 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 13 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

Článek se doplňuje následovně:

13.15. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné

13.16 Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

13.17. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Chotěboř č. 9/1/RM/2022 ze dne 09.11.2022.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou změnové listy 1a, 2, 3b, 4 a 5 a jejich rekapitulace.

V Chotěboři dne 20.11.2022
Za objednatele:

V Ledči nad Sázavou dne: 14.11.2022
Za zhotovitele:



Ing. Ondřej Koz
starosta města

ATOS spol. s r.o.
IČO: 627
Husovo námí
tel: 5677

č. nad Sázavou
IČO: CZ62028081
01 Ledec nad Sázavou
e-mail: info@atosledec.cz

-3-

Ing. Jaroslav Brodíl
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-011L-3
Stavba: Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

KSO:
Místo: Chotěboř

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:
Město Chotěboř

IČ: 00267538
DIČ: CZ00267538

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			310 162,59
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	310 162,59	65 134,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	375 296,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

úko

Objednavatel

Zhotovitel

ATOS spol.

IČO: 62028081

Husovo nám.

tel: 565 221 111

/

ATOS spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČO: 62028081

401 Ledec nad Sázavou

email: info@atosledec.cz

- 3 -

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-011L-3

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Místo: Chotěboř

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		310 162,59	375 296,73
1a	ZL 1a	-51 405,77	-62 200,98
2	ZL 2	12 422,37	15 031,07
3 b	ZL 3b	178 924,09	216 498,15
4	ZL 4	109 200,99	132 133,20
5	ZL 5	61 020,91	73 835,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt:

1a - ZL 1a

KSO:

Místo: Chotěboř

Zadavatel:

Město Chotěboř

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2022

IC:

00267538

DIČ:

CZ00267538

IC:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IC:

DIČ:

IC:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH			-51 405,77
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-51 405,77	21,00%	-10 795,21
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-62 200,98
			v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ATOS spol. s r.o.
IČO: 62028081
Husovo náměstí
tel. 567 700 000
e-mail: info@atosledec.cz
Ledec nad Sázavou
262028081
Ledec nad Sázavou

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt: 1a - ZL 1a

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-51 405,77
HSV - Práce a dodávky HSV	91 798,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-13 477,82
61 - Úprava povrchů vnitřních	98 869,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 137,87
96 - Bourání konstrukcí	-1 042,99
97 - Prorážení otvorů	-243,73
99 - Staveništní přesun hmot	-443,73
PSV - Práce a dodávky PSV	-160 562,90
713 - Izolace tepelné	-168 599,06
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 224,42
763 - Konstrukce suché výstavby	265,57
766 - Konstrukce truhlářské	39 903,83
767 - Konstrukce zámečnické	-61 505,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 021,94
776 - Podlahy plovákové	10 561,44
781 - Dokončovací práce - obklady	-7 193,79
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 535,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 222,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	17 358,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt:

1a - ZL 1a

Místo: Chotěboř

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-51 405,77	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					91 798,73
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					-13 477,82
1	K	310271630R00	Zazdívkva otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm	m3	-4,585	4 736,00	-21 714,56	SOD
2	K	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.16	t	-0,111	51 440,00	-5 709,84	SOD
3	K	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.16	t	0,111	51 440,00	5 709,84	SOD
4	K	346244381RT2	Přetváření ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	0,840	618,90	519,88	SOD
5	K	342264051RT4	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace,	m2	10,240	753,60	7 716,88	SOD
D		61	Úprava povrchů vnitřních					98 869,13
6	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	104,670	82,18	8 601,78	CS ÚRS 2022 01-5%
7	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	104,670	192,85	20 185,61	CS ÚRS 2022 01-5%
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	143,240	65,08	9 322,06	CS ÚRS 2022 01-5%
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šifky rýhy	m2	0,850	427,50	363,38	CS ÚRS 2022 01-5%
10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	143,240	152,00	21 772,48	CS ÚRS 2022 01-5%
P		Poznámka k položce: M107, 108, na 20% M109						
11	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,850	1 121,00	952,85	CS ÚRS 2022 01-5%
12	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	222,660	225,15	50 131,90	CS ÚRS 2022 01-5%
13	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	10,980	410,00	4 501,80	SOD
14	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-65,747	410,00	-26 956,27	SOD
15	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	65,747	152,00	9 993,54	CS ÚRS 2022 01-5%
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 137,87
16	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotností do 50 kg/m	m3	0,135	5 082,50	686,14	CS ÚRS 2022 01-5%
17	K	974031143	Vyseknání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	8,500	110,20	936,70	CS ÚRS 2022 01-5%
18	K	978013141	Otlučení (oseknání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	222,660	29,26	6 515,03	CS ÚRS 2022 01-5%
D		96	Bourání konstrukcí					-1 042,99
19	K	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	-2,290	674,20	-1 543,92	SOD
20	K	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,743	674,20	500,93	SOD
D		97	Prorážení otvorů					-243,73
21	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,210	517,30	-108,63	SOD
22	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,210	286,00	-60,06	SOD
23	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-0,630	12,50	-7,88	SOD
24	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-0,210	69,80	-14,66	SOD
25	K	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	-0,210	250,00	-52,50	SOD
D		99	Staveništní přesun hmot					-443,73
26	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-1,881	235,90	-443,73	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-160 562,90
D		713	Izolace tepelné					-166 599,06
27	K	713111111RV9	Izolace tepelné stropů , 2 vrstvy - včetně dodávky Isover UNI tl. 2x100 mm	m2	10,240	324,00	3 317,76	SOD
28	K	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	-194,200	291,00	-56 512,20	SOD
29	K	2	minerální lamely s povrchovou úpravou tl. 140mm	m2	-202,815	564,00	-114 387,66	SOD
30	K	713111211RK2	Montáž parozábrany krovů spodem a přelepením spojů, Jutafol N 110 speciál	m2	10,240	96,00	983,04	SOD

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722 Zdravotnická - vnitřní vodovod							6 224,42	
31	K	722174004	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	8,500	475,95	4 045,58	CS ÚRS 2022 01-5%
32	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	8,500	90,25	767,13	CS ÚRS 2022 01-5%
33	K	722220111R00	Nástěnná K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	3,000	178,50	535,50	SOD
34	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	513,95	513,95	CS ÚRS 2022 01-5%
35	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	8,500	41,70	354,45	SOD
36	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,014	557,60	7,81	SOD
D 763 Konstrukce suché výstavby							265,57	
37	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	3,360	79,04	265,57	CS ÚRS 2022 01-5%
38	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,000	1 273,00	0,00	CS ÚRS 2022 01-5%
D 766 Konstrukce truhlářské							39 903,83	
39	M	8a	dveře dřevěné 1450/1970, CPL šedé, výplň DTD, FAB, samozavírač (03/L)	kus	2,000	13 490,00	26 980,00	kalkulace
40	M	8b	dveře dřevěné 1600/1970, CPL šedé, výplň DTD, FAB, samozavírač (04/L)	kus	1,000	10 700,00	10 700,00	kalkulace
41	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	1,000	152,95	152,95	CS ÚRS 2022 01-5%
42	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	3,000	205,20	815,80	CS ÚRS 2022 01-5%
43	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm s 305mm	m	4,850	298,30	1 446,78	CS ÚRS 2022 01-5%
44	K	998768101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,009	947,20	8,52	SOD
D 767 Konstrukce zámečnické							-61 505,00	
45	K	8	dveře ocelové s polodrážkou 1600x1970mm 2křO3 a O4, vč. samozavírače	ks	-2,000	18 246,00	-36 482,00	SOD
46	K	10	ocelové dveře 1kř 900x1970mm O2 a O6, bezpečnostní vč. samozavírače	ks	-1,000	25 013,00	-25 013,00	SOD
D 771 Podlahy z dlaždic							2 021,94	
47	K	16	dlažba keramická 20x20cm - dodávka materiálu	m2	1,000	400,00	400,00	SOD
48	K	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	7,300	123,30	900,09	SOD
49	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	7,300	97,20	709,56	SOD
50	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,021	585,20	12,29	SOD
D 776 Podlahy povlakové							10 561,44	
51	K	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	11,760	14,00	164,84	SOD
52	K	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	11,760	205,00	2 410,80	SOD
53	K	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlak.podlahy	m2	11,760	32,00	376,32	SOD
54	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	11,760	27,84	327,40	CS ÚRS 2022 01-5%
55	K	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	13,380	13,97	186,92	CS ÚRS 2022 01-5%
56	K	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	11,760	565,00	6 644,40	SOD
57	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,093	4 849,00	450,96	SOD
D 781 Dokončovací práce - obklady							-7 193,79	
58	K	17	obklad keramický - dodávka materiálu	m2	-6,450	350,00	-2 957,50	SOD
59	K	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	-7,680	530,00	-4 070,40	SOD
60	K	781675114R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 cm	m	-0,570	251,00	-143,07	SOD
61	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,039	585,20	-22,82	SOD
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 535,25	
62	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,950	127,30	1 266,84	CS ÚRS 2022 01-5%
63	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	9,950	112,10	1 115,40	CS ÚRS 2022 01-5%
64	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,950	115,90	1 153,21	CS ÚRS 2022 01-5%
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							12 222,50	
65	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	104,670	37,34	3 908,38	CS ÚRS 2022 01-5%
66	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	222,660	37,34	8 314,12	CS ÚRS 2022 01-5%
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							17 358,40	
67	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazba technik odborný	hod	32,000	542,45	17 358,40	CS ÚRS 2022 01-5%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt:

2 - ZL 2

KSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Chotěboř

IČ:

00267538

DIČ:

CZ00267538

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			12 422,37
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	12 422,37	21,00%	2 608,70
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			15 031,07
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ATOS spol. s r.o.

IČO: 62028081

Husovo nám.

tel. 562 222 222

nad Sázavou

CZ62028081

01 Ledec nad Sázavou

mail: info@atosledec.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt: 2 - ZL 2

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 422,37
HSV - Práce a dodávky HSV	13 935,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 077,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 748,73
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 329,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	686,85
97 - Prorážení otvorů	386,48
99 - Staveništní přesun hmot	706,52
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 512,98
767 - Konstrukce zámečnické	-3 700,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 187,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt:

2 - ZL 2

Místo:

Chotěboř

Datum:

2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 422,37	
D HSV Práce a dodávky HSV							13 935,35	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							2 077,45	
1	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,700	1 092,50	764,75	CS ÚRS 2022 01-5%
2	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,700	188,10	131,67	CS ÚRS 2022 01-5%
3	K	342258364R00	Příčka z tvárníc pórobetonových HEBEL tl. 125 mm	m2	-7,690	841,00	-8 487,29	SOD
4	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	8,770	872,10	7 648,32	CS ÚRS 2022 01-5%
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							7 748,73	
5	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,230	897,75	6 490,73	CS ÚRS 2022 01-5%
6	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,120	3 809,50	457,14	CS ÚRS 2022 01-5%
7	K	631351102.1	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,240	194,40	46,66	kalkulace
8	K	631351101.1	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,240	665,00	159,60	kalkulace
9	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,930	639,35	594,60	CS ÚRS 2022 01-5%
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							2 329,32	
10	K	631313411RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10, z betonu prostého	m3	0,188	3 230,00	607,24	SOD
11	K	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou síť, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,006	53 700,00	322,20	SOD
12	K	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem	m3	1,040	1 008,00	1 048,32	SOD
13	K	632411104R00	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm	m2	1,880	187,00	351,58	SOD
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							686,85	
14	K	978013191	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,230	95,00	686,85	CS ÚRS 2022 01-5%
D 97 Prorážení otvorů							386,48	
15	K	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,333	517,30	172,26	SOD
16	K	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,333	286,00	95,24	SOD
17	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,999	12,50	12,49	SOD
18	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	0,333	69,80	23,24	SOD
19	K	979990107R00	Poplatek za skládku sutě - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,333	250,00	83,25	SOD
D 99 Staveništní přesun hmot							706,52	
20	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,995	235,90	706,52	SOD
D PSV Práce a dodávky PSV							-1 512,98	
D 767 Konstrukce zámečnické							-3 700,00	
21	M	76701	aretační ramínko k samozavírači	kus	2,000	700,00	1 400,00	kalkulace
22	K	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	-3,000	200,00	-600,00	SOD
23	K	76702	samozavírač	ks	-3,000	1 500,00	-4 500,00	kalkulace
D 771 Podlahy z dlaždic							2 187,02	
24	K	16	dlažba keramická 20x20cm - dodávka materiálu	m2	2,000	400,00	800,00	SOD
25	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,560	50,60	78,94	SOD
26	K	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovinných, tmel,výška 10 cm	m	2,700	123,30	332,91	SOD
27	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	2,700	97,20	262,44	SOD
28	K	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	1,320	520,00	686,40	SOD
29	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,045	585,20	26,33	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt:

3 b - ZL 3b

KSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Chotěboř

IČ: 00267538

DIČ: CZ00267538

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				178 924,09
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		178 924,09	21,00%	37 574,06
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK			216 498,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ATOS spol. s

IČO: 620

Husovo náměstí

tel. 567 77

Ledec nad Sázavou

IČO: 62028081

Ledec nad Sázavou

info@atosledec.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL
Objekt: 3 b - ZL 3b

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	178 924,09
HSV - Práce a dodávky HSV	228 010,20
1 - Zemní práce	46 876,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	118 769,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 316,73
97 - Prorážení otvorů	17 401,64
99 - Stavební přesun hmot	16 645,34
PSV - Práce a dodávky PSV	-49 086,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 079,95
776 - Podlahy povlakové	-87 166,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt:

3 b - ZL 3b

Místo:

Chotěboř

Datum:

2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							178 924,09	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					228 010,20
D		1	Zemní práce					46 876,58
1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	20,873	2 099,50	43 822,86	CS ÚRS 2022 01-5%
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,873	146,30	3 053,72	CS ÚRS 2022 01-5%
P		<i>Poznámka k položce: Investor zajistí odvoz a uložení výkopku na vlastní náklady</i>						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					118 769,91
3	K	631311135	Mazanina tl. přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	15,655	3 866,50	60 530,06	CS ÚRS 2022 01-5%
4	K	631319023	Příplatek k mazanině tl. přes 120 do 240 mm za přehlázení s poprášením cementem	m3	15,655	317,30	4 967,33	CS ÚRS 2022 01-5%
5	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	15,655	1 254,00	19 631,37	CS ÚRS 2022 01-5%
6	K	632481215	Separční vrstva z geotextilie	m2	104,366	43,04	4 491,91	CS ÚRS 2022 01-5%
7	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	2,087	1 586,50	3 311,03	CS ÚRS 2022 01-5%
P		<i>Poznámka k položce: Provést</i>						
8	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	2,087	1 691,00	3 529,12	CS ÚRS 2022 01-5%
P		<i>Poznámka k položce: Štěr. 4/8</i>						
9	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	10,437	2 137,50	22 309,09	CS ÚRS 2022 01-5%
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					28 316,73
10	K	985031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl. přes 1 m2	m2	104,366	57,57	6 008,35	CS ÚRS 2022 01-5%
11	K	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl. do 100 mm pl. přes 4 m2	m3	6,262	1 938,00	12 135,76	CS ÚRS 2022 01-5%
12	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm pl. přes 4 m2	m3	3,131	3 249,00	10 172,62	CS ÚRS 2022 01-5%
D		97	Pronášení otvorů					17 401,64
13	K	979011111R00	Doprava sutě a výbour. hmot	t	29,640	517,30	15 332,77	SOD
14	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	29,640	69,80	2 068,87	SOD
P		<i>Poznámka k položce: Investor zajistí odvoz a uložení sutě na vlastní náklady</i>						
D		99	Staveništní přesun hmot					16 645,34
15	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	70,561	235,90	16 645,34	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-49 086,11
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					38 079,95
16	K	711191134.R	D+M vodorovné a svislé hydroizolace folie tl. 1,0 mm	m2	115,000	331,13	38 079,95	kalkulace
D		776	Podlahy povlakové					-87 166,06
17	K	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	-104,670	14,00	-1 465,38	SOD
18	K	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	-104,670	205,00	-21 457,35	SOD
19	K	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	-104,670	32,00	-3 349,44	SOD
20	K	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novofloor extra, tl. 2,0 mm	m2	-104,670	565,00	-59 138,55	SOD
21	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	-0,362	4 849,00	-1 755,34	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt:

4 - ZL 4

KSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Chotěboř

IC: 00267538

DIČ: CZ00267538

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IC: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IC: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				109 200,99
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		109 200,99	21,00%	22 932,21
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		132 133,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ATOS spol. s r.o.
IČO: 62028081
Husovo nám. 101
tel. 567 300 000
e-mail: info@atosledec.cz

Ledec nad Sázavou

62028081

01 Ledec nad Sázavou

mail: info@atosledec.cz

7-3-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt: 4 - ZL 4

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	109 200,99
PSV - Práce a dodávky PSV	109 200,99
712 - Pevňkové krytiny	1 366,25
713 - Izolace tepelné	106 318,54
762 - Konstrukce tesařské	1 516,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt: 4 - ZL 4

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							109 200,99	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				109 200,99	
D		712	Povlakové krytiny				1 366,25	
1	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	3,000	48,45	145,35	CS ÚRS 2022 01-5%
2	K	712341569RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky Bitagit S	m2	3,000	397,00	1 191,00	SOD
3	K	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,028	1 067,80	29,90	SOD
D		713	Izolace tepelné				106 318,54	
4	K	713114512	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna standardní objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 150 do 250 mm	m3	50,355	2 061,50	103 606,83	CS ÚRS 2022 01-5%
5	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	2,518	997,50	2 511,71	CS ÚRS 2022 01-5%
D		762	Konstrukce tesařské				1 516,20	
6	K	762341924R00	Výřezání otvorů střech, v bednění pl. do 8 m2	m2	3,000	50,00	150,00	SOD
7	K	762343933R00	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 4 m2	m2	3,000	455,40	1 366,20	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt:

5 - ZL 5

KSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Chotěboř

IČ: 00267538

DIČ: CZ00267538

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			61 020,91
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	61 020,91	21,00%	12 814,39
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			73 835,30
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ATOS spol. s r.o.

IČO: 62

Husovo nám.

tel. 567

Ledec nad Sázavou

DIČ: CZ62028081

684 01 Ledec nad Sázavou

e-mail: info@atosledec.cz

-3-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL
Objekt: 5 - ZL 5

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	61 020,91
HSV - Práce a dodávky HSV	48 815,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 850,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 093,74
99 - Stavební přesun hmot	870,71
PSV - Práce a dodávky PSV	12 205,81
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 205,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání na depozitář muzea - ZL

Objekt:

5 - ZL 5

Místo:

Chotěboř

Datum:

2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 020,91	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 815,10	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 850,65	
1	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl 20mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	56,700	523,60	29 688,12	kafkulače
			<i>Poznámka k položce: Topcem, písek, voda</i>					
2	K	985323111.1	Spojovací můstek betonu na cementové bázi	m2	56,700	143,96	8 162,53	kafkulače
			<i>Poznámka k položce: kotevní můstek Planicret + Topcem</i>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 093,74	
3	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	56,700	3,98	225,67	CS ÚRS 2022 01-5%
4	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	56,700	14,44	818,75	CS ÚRS 2022 01-5%
5	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	56,700	159,60	9 049,32	CS ÚRS 2022 01-5%
D	99		Staveništní přesun hmot				870,71	
6	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,691	235,90	870,71	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 205,81	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				12 205,81	
7	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	56,700	53,77	3 048,76	CS ÚRS 2022 01-5%
8	K	783927161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	56,700	161,50	9 157,05	CS ÚRS 2022 01-5%